

Il Direttore

Comunicazione Organizzativa N. 07/2016

Roma, 1 febbraio 2016

Con decorrenza 1° febbraio 2016, nell'ambito della Direzione Regionale Marche, alle dirette dipendenze del Direttore Regionale, dott.ssa Raffaella Narni, è costituita l'unità organizzativa Ufficio del Direttore Regionale, affidata alla dott.ssa Ferdinanda Caruso – Vicedirettore ad esito del percorso selettivo.

Alle dirette dipendenze dell'Ufficio del Direttore Regionale è costituita l'unità organizzativa **Programmazione e Controllo**, affidata all'ing. **Daniel Condello**.

Con pari decorrenza sono quindi superate le unità organizzative Piani Operativi Territorio e Supporto e Staff del Direttore.

A conclusione della procedura di Job Posting, a decorrere dal 1° febbraio 2016, la dott.ssa Raffaella Narni, responsabile ad interim dell'unità organizzativa Servizi Tecnici, sarà coadiuvata nella gestione delle specifiche funzioni della suddetta unità dall'ing. Tiziano Pelonara il quale, ad esito positivo di un periodo di affiancamento al Responsabile di Direzione Regionale, potrà assumere la responsabilità dell'unità organizzativa.

In allegato è riportato il nuovo organigramma della Direzione Regionale.

A tutti vanno i migliori auguri di buon lavoro.

II Direttore Roberto Reggi



Il Direttore

Organigramma della Direzione Regionale Marche a decorrere dal 1° febbraio 2016

